

Mama zawsze ma rację. Teatr Groteska zaprasza na premierę

Co jest najważniejsze w życiu małego dziecka? Rodzice i przyjazne otoczenie. W sobotę przypomni o tym Teatr Groteska.

MARTA GRUSZECKA

Po co słuchać mamy, skoro można uparcie bronić swojego zdania. Ona na pewno nie ma racji, przecież nic złego mi się nie stanie. Z takiego założenia wychodzi mały Koziołek, bohater nowego spektaklu Teatru Groteska pt. „Nie płacz Koziołku”.

Widząc nadciągającą burzę, mama Koziołka prosi go, by nie oddalał się od domu. Koziołek za nic ma jej przestrogi - wyprawia się do lasu, gdzie czekają na niego poważne kłopoty... Z pomocą przychodzą mu leśne zwierzątka i w strasznych chwilach otaczają go opieką.

Bajka „Nie płacz Koziołku” skierowana jest do najmłodszych widzów. Mimo chwil grozy spektakl jest pełen dobrego humoru i zabawnych dialogów. Poza pluszowymi kostiumami, w których występują aktorzy w ro-



„Nie płacz Koziołku” to adaptacja sceniczna książki „Kak pticy spasi kozoczku” Siergieja Michalkowa

lach zwierzątek, dzieciom powinny spodobać się wpadające w ucho piosenki - a tych w spektaklu nie brakuje. Przesłanie bajki jest jasne. - Przygody Koziołka wydobywają na plan

pierwszy najważniejsze wartości: miłość rodziców i przyjaźń otoczenia. Bajka uczy, że warto słuchać dorosłych. Zachęca także do niesienia pomocy innym - mówi reżyser Grze-

gorz Kwieciński, artysta plastyk, były dyrektor artystyczny Teatru Lalki i Aktora w Opolu, Teatru Lalek „Pinokio” w Łodzi, Miejskiego Ośrodka Kultury w Łodzi oraz założyciel Teatru Ognia i Papieru z Łodzi.

„Nie płacz Koziołku” to adaptacja sceniczna książki „Kak pticy spasi kozoczku” autorstwa Siergieja Michalkowa.

W rolach głównych występują: Jakub Popławski (Koziołek), Małgorzata Hachłowska, Maja Kubacka, Adam Godlewski i Krzysztof Grygier.

Scenografię przygotował Przemysław Karwowski, a muzykę Jacek Stankiewicz.

Premiera spektaklu „Nie płacz Koziołku” 25 czerwca (sobota) o godz. 18 w Sali Kopułowej Teatru Groteska (Skarbowa 2).

Bilety w cenie 20 zł (grupowy) i 22 zł (normalny) do nabycia w kasie i online na stronie groteska.pl. Rezerwacje pod numerem telefonu 12 633 37 62 albo rezerwacja@groteska.pl. Kolejny spektakl w niedzielę (26 czerwca) o godz. 11 i 13. ●